

# Ciftgul Holding IVS

c/o Petersen Ciftgul, Gyngemose Parkvej 25, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 26 16 49

*Company reg. no. 38 26 16 49*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**

***1 January - 31 December 2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.*

---

Cem Ciftgül

Dirigent

*Chairman of the meeting*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

**mgeworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet***The company*

Ciftgul Holding IVS  
c/o Petersen Ciftgul  
Gyngemose Parkvej 25  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 26 16 49

*Company reg. no.*

Stiftet: 16. december 2016

*Established: 16 December 2016*

Hjemsted: Søborg

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion***Managing Director*

Cem Ciftgül, Adm. dir.

**Revisor***Auditors*

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

The company is a holding company whose main activity consists of owning shares in other companies and hereby related business

#### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.071 against DKK -4.500 last year. The management consider the results satisfactory.

#### **Events subsequent to the financial year**

There have been no events after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



## Resultatopgørelse *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	16/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.076</b>	<b>-4.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5	0
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>2.071</b>	<b>-4.500</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>2.071</b>	<b>-4.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	2.071	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-4.500
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>2.071</b>	<b>-4.500</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	5.000	5.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	<u>32.360</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>37.360</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<u><b>37.360</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	3.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>3.909</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.993</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<u><b>5.902</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<u><b>43.262</b></u>	<u><b>5.000</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.000	5.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-2.429	-4.500
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>2.571</b>	<b>500</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	40.691	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	40.691	4.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>40.691</b>	<b>4.500</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b>43.262</b>	 <b>5.000</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	16/12 2016 - 31/12 2017	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <i>Equity investments in associated enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2018 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i>	5.000	0	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	5.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b> <i>Cost 31 December 2018</i>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> <i>Book value 31 December 2018</i>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> <i>Amounts owed by owners and management</i>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret Amounts repaid during the financial year</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 Debtors in total 31 December 2018</b>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>		
Direktion <i>Executive board</i>	10,5	0	32.360
<b>3. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>	5.000	5.000	
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	

**Noter**  
**Notes**

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-4.500	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>2.071</u>	<u>-4.500</u>
	<u><b>-2.429</b></u>	<u><b>-4.500</b></u>
